

OGGETTO: Procedura per la fornitura di materiale sanitario occorrente per il reintegro delle dotazioni degli armadietti di Pronto Soccorso presenti nella sede Direzione Regionale, per un importo pari ad € 55,53 oltre IVA. (CIG: ZB31FE411D)

Determina a contrarre

Premesso che:

- Occorre reintegrare i 9 armadietti di Pronto Soccorso collocati nell'edificio sede della Direzione Regionale, con i prodotti di materiale sanitario scaduto o prelevato a causa delle emergenze verificate;
- L'attività comprenderà la fornitura del materiale sanitario di seguito elencato;
- ai sensi dell'art. 32, comma 2, d.lgs. 50/2016 e s.m.i., le Amministrazioni appaltanti, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, decretano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
- Tutto ciò premesso, ai sensi dell'art. 37 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., e in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure, dalla delega conferita dal Direttore Regionale

IL CAPO UFFICIO DETERMINA

di affidare alla ditta "Medicalparma s.r.l. (C.F. - P.I. 02221860345), con sede a Strada Bertoli 57/A - 43100 – Parma (Pr) , la fornitura in oggetto ai sensi dell' art. 37 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

A tal riguardo si stabilisce che:

- a. l'oggetto dell'appalto è costituito dalla fornitura dei seguenti prodotti

	quan tita	codice fornit	prezzo	importo	codice produttore
Guanti sterili monouso ----->	5	3835	€ 0,40	€ 2,00	cod.500077]
Flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da da 0,50 l ----->	1	1425	€ 3,23	€ 3,23	JO134-300032]
Flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro - 0,9%) da 500 ml ---->	4	3167	€ 1,10	€ 4,40	SO135-300013]
Compresse di garza sterile 10 x 10 in buste singole ----->	16	3950	€ 0,24	€ 3,84	495
Compresse di garza sterile 18 x 40 in buste singole ----->	8	3927	€ 0,12	€ 0,98	3927
Teli sterili monouso 40x60----->	2	10236	€ 0,35	€ 0,70	500047
Confezione di rete elastica di misura media ----->	4	3837	€ 1,19	€ 4,76	BE019]
Confezione di cotone idrofilo ----->	6	3590	€ 0,50	€ 3,00	CO029-400018]
Confezioni di cerotti di varie misure pronti all'uso ----->	8	4182	€ 0,54	€ 4,32	110031] 400035 linea Classic
Rotoli di cerotto alto cm. 2,5 ----->	2	3807	€ 1,09	€ 2,18	cod. RO288-400014] art 120016
Ghiaccio pronto uso ----->	20	9967	€ 0,48	€ 9,60	GH042
Sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari ----->	4	1061	€ 1,20	€ 4,80	[cod. SA137] 700002/BI
Termometro ----->	2	3334	€ 2,36	€ 4,72	25560
totale				€ 48,53	
			spese spediz	€ 7,00	
			importo totale	€ 55,53	+ iva

- b. La fornitura dovrà essere eseguita a perfetta regola d'arte e nel rispetto di tutte le condizioni e clausole espresse nel presente capitolato relativamente alle caratteristiche tecniche e di sicurezza delle opere.
- c. L'importo della fornitura è determinato in € 55,53 oltre I.V.A.
- d. l'aggiudicazione avverrà per affidamento diretto .
- e. le clausole essenziali del contratto riguarderanno:
- Criteri di esecuzione;
 - Corrispettivi
 - Fatturazioni e pagamenti
 - Tracciabilità dei flussi finanziari
- f. il contratto verrà stipulato nella forma della scrittura privata;
- g. di ricoprire direttamente il ruolo di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,

Firenze, 14 settembre 2017

IL CAPO SETTORE
Santi Marino
(firmato digitalmente)

L'originale del documento è archiviato presso l'ufficio emittente.